1

國立苗栗高商一○七學年度第一學期第一次課程發展會議記錄

一、時間：107年 9月 20日（星期四）12:30-13:00

二、地點：商教樓二樓會議室

三、出席教師：如簽到冊

四、主席致詞 ：

      因時間的關係，請直接進行工作報告。

五、工作報告

1.本學期多元選修課程已順利進行，感謝各位老師協助。

2.為配合 108 新課綱，本校擔任二期前導學校，需試填 108 學年度技術型高級中等學校課程計

畫書，並於 9月 21前回傳完畢。

六、提案討論

(一) 108課綱學分數表與課程地圖，提請確認。

 說明：如附件資料，因存放 106學年度 6/25臨時課發會資料及記錄之隨身碟損毀，不慎遺

失，請協助確認 108課綱學分數表與課程地圖。

決議：會後請充分討論並由各科科主任先行製作課程地圖，並先朝開會前會確定無誤後，擇期

由教務處再次舉行課發會確認。

七、臨時動議：無

八、意見交流：無

九、散會(13：00)